
PORTARIA Nº 4.015/2025

DISPÕE  SOBRE  NOMEAÇÃO  DA COMISSÃO  PARA
LEVANTAMENTO GERAL E INVENTÁRIO DOS BENS
MÓVEIS E IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE VENDA NOVA
DO IMIGRANTE/ES,  RELATIVOS  AO  EXERCÍCIO  DE
2024.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de suas
atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal;

R E S O L V E:

Art. 1° -  Fica criada  a Comissão para levantamento geral e inventário dos
bens móveis e imóveis do Município, relativos ao exercício de 2024, compreendendo todas
as Unidades Gestoras (Município de Venda Nova do Imigrante; Fundo Municipal de Saúde
e Fundo Municipal  de Assistência  Social),  bem como a situação jurídica  dos  mesmos,
composta pelos seguintes servidores municipais:

* WILLIAN DOS SANTOS BATISTA

* JOÃO VICTOR BATISTA DO NASCIMENTO

* JUCÉLIA FERRARI BISSOLI

* EVANDO ZAMBÃO 

Art.  2° -  A presente  comissão  ficará  assim constituída  para  anualmente
proceder os trabalhos e encaminhar  relatório com todas as informações à contabilidade
quanto solicitado.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário, em especial as Portarias
Nº 2.779/2024, 2.199/2022, 1.884/2022 e 1.455/2020.

Venda Nova do Imigrante/ES, 14 de março de 2025.

DALTON PERIM
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188


